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Noszlopy Gaspar park - Daimler I. kapu
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0 Noszlopy Gaspar park Munkanapokon:

1 Vasutallomas 4:55 5:10 6:10 6:50 7:15
2 Cifrapalota 7:30 8:10 14:50 15:35 16:15
5 Piaristak tere 16:40

7 Széchenyi tér

8 Dobé korut Szabadnapokon:

10 Ravagy tér 4:55 5:10 6:10 16:15 16:40
11 Matis utca

13 Halasi uti feltljaro Munkasziineti napokon:

14 Matkai ut 4:55 6:10 16:40

15 Phoenix Pharma

17 Sanyo Presszé Plusz jarat munkaszuneti napokon (kivéve 05.01-én):

18 Szdvetség utca 20:05

19 Gokart Stadion

20 Buzakalasz utca

25 Daimler I. kapu
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Daimler I. kapu - Noszlopy Gaspar park

Szdvetség utca
Sanyo Presszé
Damjanich iskola
Csokas utca
Halasi uti feltljaro

Menetido MEGEIISES ER Menetrendi indulasi idépontok
0 Daimler |. kapu Munkanapokon:
3 Tanldzem b 5:25 a 5:40 b 6:35 ar7:20 ar7:45
4 Daimler Il. kapu a 8:05 a 8:40 a15:20 a16:05 b 16:45
5 Daimler IV. kapu bejaro ut a17:30 a18:35
6 SMP
7 Daimler IV. kapu bejaro ut Szabadnapokon:
8 Daimler IV. kapu b 5:25 a 5:40 b6:35 b16:45 a17:30
9 Daimler Il. kapu a18:35
10 Tanuzem
11 Buzakalasz utca Munkasziineti napokon:
12 Gokart Stadion b 5:25 b 6:35 a17:30 a18:35
13
14
16
17
18
20
21
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Matis utca

Ravagy tér Jelmagyarazat:
24 Katona Jozsef Szinhaz A betiivel jeldlt jaratok az adott betiijelnek megfelelé "Menetidé"
26 Cifrapalota oszlop idéadatai szerint kozlekednek, az idéadattal nem rendelkezé
28 Vasutallomas "Megalldhelyeknél" a jaratok nem allnak meg.
30 24 Noszlopy G, park




